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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111023C

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit LIVESTYLE BUSINESS & MEDIA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Reshit Collaku, Pallati Nr. 1, Hyrja 1, 
Apartamenti 8, Tiranë 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe këshillimit teknik 
në fushën e zhvillimit shoqëror dhe ekonomik; • Hartimi, 
zbatimi, monitorimi dhe vlerësimi i projekteve dhe 
programeve kombëtare dhe ndërkombëtare; • Kryerja e 
kërkimeve shkencore në fushën e shkencave shoqërore dhe 
ekonomike, përfshirë mbledhje e përpunim të dhënave 
cilësore dhe sasiore, hartim raportesh dhe botime të tjera të 
përcaktuara nga klientët; • Konsulencë në fushën e 
komunikimit, medias dhe marketingut; • Organizimi i 
eventeve, konferencave, seminareve, forumeve, panaireve 
dhe ekspozitave; • Zhvillimi i kurseve të formimit 
profesional, gjuhëve të huaja, kulturës dhe arteve për fëmijë 
dhe të rritur; • Ofrimi i shërbimeve të trajnimit dhe 
mentorimit për sipërmarrje dhe inovacion; • Konsulencë për 
blerjen dhe tregtimin e aksesorëve, pajisjeve, automjeteve, 
veshjeve dhe produkteve të luksit; Çdo aktivitet tjetër të 
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ligjshëm ndihmës ose plotësues, në funksion të objektit të 
sipërpërmendur por edhe te ngjashem.
Aina Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 07/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aina Hoti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVESTYLE BUSINESS & MEDIA 
CONSULTING
E-Mail: ainahoti@gmail.com dkctaxandlegal@gmail.com 
Telefon: 00355695536151 00355692829292 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521652-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7FCB8D-4BD8-4C70-8117-2C0D294E1BD3

